



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด โรงพยาบาลร้อยเอ็ด โทร. ๐ ๔๓๕๑ ๘๒๐๐-๕ ต่อ ๗๖๗๙

ที่ รอ.๐๐๓๓.๑๐๑/ ๕๒๕๑

วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานกลุ่มงานประกันสุขภาพ จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานกลุ่มงานประกันสุขภาพ จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด เลขที่ ๔๒๗๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ (เอกสาร ๑)

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน) มี ๑ งาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และขออนุมัติใช้ราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายอนิวัตร วงศ์หนองหว้า)

(นายเจริญ นิลสุ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
รักษาการในตำแหน่งรองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานกลุ่มงานประกันสุขภาพ จำนวน ๑ งาน
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๒๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานกลุ่มงานประกันสุขภาพ จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
 ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
 ๓. นายอนิวัตรต วงศ์หนองหว้า กรรมการ

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ปรับปรุงพื้นที่ ชั้น 8 อาคาร 12 ชั้น กลุ่มงานประกันสุขภาพ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานก่อสร้างปรับปรุง								รื้อทิ้ง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง
	- ทูบผนังก่ออิฐ	136	ตร.ม.	0	0	300	40,800	40,800	
	- งานฉิมผ้าเพดาน	46	เมตร	572	26,312	286	13,156	39,468	
	- ฉาบเก็บรอยพื้น	40	เมตร	34	1,360	26	1,040	2,400	
	- ทาสีผ้าเพดาน เก็บรอย	76	เมตร	38	2,888	15	1,140	4,028	
	- ผนังยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ นู 2 ด้าน	20	ตร.ม.	431	8,620	130	2,600	11,220	
	- สีทาภายใน	40	ตร.ม.	35	1,400	34	1,360	2,760	
	- ประตูกระจกอลูมิเนียมบานสวิงคู่ 3*2ม. D1	1	ชุด	12,900	12,900	2,000	2,000	14,900	
	- ประตูกระจกอลูมิเนียมบานสวิง 0.8*2ม. D3	1	ชุด	3,440	3,440	1,000	1,000	4,440	
	- ประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน 1.5*2ม. D2	2	ชุด	6,450	12,900	1,000	2,000	14,900	
	- หน้าต่างกระจกอลูมิเนียม 1*1ม.๑8ช่อง W1	1	ชุด	18,000	18,000	2,000	2,000	20,000	
	รวมรายการที่ 1							154,916	
	รวม	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						154,916	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)						202,258	
		คิดเป็นเงินประมาณ						200,000	
	(สองแสนบาทถ้วน)								

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นายกฤษฎา รักษาพล)

ลงชื่อ.....ประธานฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ